
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛТАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2021 г № 25
с. Алтай

О признании утратившими силу

В целях приведения нормативной базы в соответствии с действующим 
законодательством, руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения 
«Алтайское», администрация сельского поселения «Алтайское» 
постановляет:
1. Постановление администрации сельского поселения «Алтайское» от

13.07.2015 №14 О внесении изменений в Постановление № 14 от 
26.05.2010 года «Об утверждении административного регламента по 
исполнению функции осуществления муниципального земельного 
контроля при проведении проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на территории сельского поселения «Алтайское» 
признать утратившим силу.

2. Постановление администрации сельского поселения «Алтайское» от
22.06.2016 №17 О внесении изменений и дополнений в постановление № 
14 от 26.05.2010 г «Об утверждении административного регламента по 
исполнению функции осуществления муниципального земельного 
контроля при проведении проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на территории сельского поселения «Алтайское» 
признать утратившим силу.

3. Постановление администрации сельского поселения «Алтайское» от 
22.09.2014 № 42 О внесении изменений в административный регламент 
по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 
сельского поселения «Алтайское» утвержденный постановлением 
администрации № 29 от 25.06.2014 признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
администрации сельского поселения «Алтайское» и разместить на 
странице сельского поселения «Алтайское» на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»

Г лава сельского поселения «Алтайское» С.Н. Сазонов




